
Katowice, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 61

DECYZJA Nr 14

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 20 marca 2018 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu Komisji do spraw Zagrożeń 
w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Węgiel Kamienny

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia nr 2 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie 
Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Węgiel Kamienny (Dz. Urz. WUG 
poz. 2, z 2017 r. poz. 32 oraz z 2018 r. poz. 1) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 1 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia składu Komisji
do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Węgiel Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 63,  
z 2017 r. poz. 14 i 37 oraz z 2018 r. poz. 11) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)	 Członkowie:

– Henryk Badura
Politechnika Śląska,

– Jerzy Berger
ZOK sp. z o.o.,

– Piotr Bojarski
Polska Grupa Górnicza S.A.,

– Przemysław Bukowski
Główny Instytut Górnictwa,

– Zbigniew Burtan
Akademia Górniczo-Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie,

– Marek Cała
Akademia Górniczo-Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie,

– Dariusz Chlebowski
Akademia Górniczo-Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie,

– Krzysztof Cybulski
Główny Instytut Górnictwa
Kopalnia Doświadczalna „Barbara”,

– Janusz Cygankiewicz
Główny Instytut Górnictwa,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 61

–	 Janusz Czarnecki
	 Katowice,

–	 Jerzy Dec
	 Akademia Górniczo-Hutnicza
	 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

–	 Wacław Dziurzyński
	 Polska Akademia Nauk
	 Instytut Mechaniki Górotworu,

–	 Andrzej Jaworski
	 Politechnika Śląska,

–	 Józef Kabiesz
	 Główny Instytut Górnictwa,

–	 Andrzej Kleszcz
	 Centralna Stacja Ratownictwa Górniczego S.A.,

–	 Zdzisław Kłeczek
	 Instytut Techniki Górniczej KOMAG,

–	 Piotr Kołodziejczyk
	 Politechnika Śląska,

–	 Mirosław Koziura
	 Bielsko-Biała,

–	 Eugeniusz Krause
	 Główny Instytut Górnictwa
	 Kopalnia Doświadczalna „Barbara”,

–	 Adam Krzyżowski
	 Zakład Górniczy „SILTECH” sp. z o.o.,

–	 Piotr Litwa
	 Katowice,

–	 Andrzej Malesza
	 Węglokoks Kraj sp. z o.o.,

–	 Grzegorz Marks
	 Zakład Odmetanowania Kopalń „ZOK II” sp. z o.o.,

–	 Stanisław Nawrat
	 Akademia Górniczo-Hutnicza
	 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

–	 Kajetan d’Obyrn
	 Akademia Górniczo-Hutnicza
	 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

–	 Zbigniew Schinohl
	 Jastrzębie-Zdrój,

–	 Jacek Szuścik
	 Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A.,

–	 Antoni Tajduś
	 Akademia Górniczo-Hutnicza
	 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

–	 Stanisław Trenczek
	 Instytut Technik Innowacyjnych EMAG,

–	 Stanisław Wasilewski
	 Akademia Górniczo-Hutnicza
	 im. Stanisława Staszica w Krakowie,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 3 –	 Poz. 61

–	 Andrzej Zorychta
	 Kraków.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


	DzU-2018-59
	DzU-2018-60
	DzU-2018-61
	DzU-2018-62



